
 

 

 

 

 

RESPUBLIKINIO 6-8 KLASIŲ MOKINIŲ INTEGRUOTO DAILĖS IR 

MATEMATIKOS PROJEKTO „MATEMATIKA MOČIUTĖS SKRYNIOJE“   

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Respublikinio 6-8 klasių mokinių integruoto dailės ir matematikos projekto „Matematika močiutės 

skrynioje“ (toliau – projektas) nuostatai reglamentuoja projekto tikslus ir uždavinius, rengėjus, dalyvius, 

sąlygas bei dalyvių apdovanojimą. 

2. Projekto organizatorius – Šilalės raj. Kvėdarnos K. Jauniaus gimnazija, Šilalės g. 37, Kvėdarna, Šilalės 

raj., LT-75348, tel. 8-449-55415, el. paštas: jauniausmok@gmail.com  

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

2. Tikslas – naudojant geometrines figūras – kvadratus ir dvi spalvas sukurti ornamentą, primenantį 

močiučių austų lovatiesių raštus.  

3. Uždaviniai: 

3.1. sudaryti sąlygas atsiskleisti mokinių kūrybiniams gebėjimams; 

3.2. skatinti 6-8 klasių mokinių saviraišką ir išradingumą kūrybiškai taikant matematikos žinias; 

3.5. skatinti mokyklų bendruomenių bendradarbiavimą. 

 

III. PROJEKTO ORGANIZATORIAI  IR RENGĖJAI 

4. Projektą organizuoja Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero  Jauniaus gimnazija. 

5. Koordinatorė – Aušra Letukienė, Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui. 

6. Rengėjai: Rasa Surblytė, matematikos mokytoja metodininkė, Laura Petkuvienė, dailės mokytoja. 

 

IV. PROJEKTO DALYVIAI 

7. Projekte kviečiami dalyvauti 6-8 klasių mokiniai. 

8. Projektui pateikiami individualūs darbai. Mokinys gali pateikti projektui tik vieną darbą. 

PATVIRTINTA 

Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero 

Jauniaus gimnazijos direktoriaus 2025 

m. vasario 4   d. įsakymu Nr. V1-14 

mailto:jauniausmok@gmail.com


9. Viena ugdymo įstaiga gali pateikti daugiausiai 3 darbus. 

V. REIKALAVIMAI PROJEKTO DARBAMS 

10. Projektui teikiami kūrybiniai darbai turi būti atlikti ant languoto (ne milimetrinio) popieriaus, kurio 

išmatavimai 15cm x 15 cm naudojant įvairias priemones (pieštukai, rašikliai, ir t.t.).  

11. Atlikti darbai su autoriaus vardu ir pavarde turi būti nufotografuoti. Nuotraukos dydis turi būti ne 

didesnis nei 20 MB.  

12. Nuotraukas bei užpildytą paraišką siųsti el. paštu gimnazijosprojektai@gmail.com iki 2025 m. kovo 

1 d. Atsiunčiamas failas turi būti pavadintas darbo autoriaus vardu ir pavarde. 

 

VI. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO LAIKAS, VIEŠINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

13. Projektas vykdomas 2025 m. vasario 5 d. –  kovo  1 d.   

14. Atsiųsdami savo darbo nuotrauką, konkurso dalyviai sutinka, kad jų konkursui pateikti darbai bus 

eksponuojami gimnazijos interneto svetainėje, Facebook paskyroje. 

15. Visi projekto dalyviai bei mokytojai bus apdovanoti padėkos raštais, kurie bus išsiųsti paraiškoje 

nurodytu el. pašto adresu. 9 darbai bus apdovanoti rengėjų įsteigtais prizais ir išsiųsti į mokyklas.  

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

16. Projekto organizatoriai turi teisę neeksponuoti plagijuotų ar neatitinkančių nuostatų bei reikalavimų 

kūrinių. 

17. Iškilus  klausimams, galima kreiptis šiais kontaktais: 

Matematikos mokytoja Rasa Surblytė, el.paštas: rasamatieka@gmail.com  

Dailės mokytoja Laura Petkuvienė, el. paštas: laurapetkuviene@gmail.com 

 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

mailto:rasamatieka@gmail.com
mailto:laurapetkuviene@gmail.com


PARAIŠKA 

 

Mokinio vardas, pavardė  

Mokykla  

Klasė  

Mokytojo vardas, pavardė  

Mokytojo elektroninio pašto 

adresas 

 

 

 


